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Valassky mikulassky jarmek £

ZLiN - VIZOVICE - HORNI LIDEC - VALASSKE KLOBOUKY a zpét

odjezd Zlin, aut.nadr. - nastupisté ¢. 41

¥

Zlin, Divadlo

Zlin, nemocnice

Zlin, Priluky

Zelechovice n. Dev., kfiz.
Zelechovice n. Diev., 8kola
Lipa

Zadverice-Rakova, Zadverice
Vizovice, Razov

Vizovice, namésti
\/izovice, Ri¢anska
Lhotsko

Bratrejov, Na Chramecném
Bratrejov

Pozdéchov, Vaclavak
Pozdéchov, obec

Priov, obec

Prlov, chata

Priov, Neratov, rozc.
Valasska Polanka, rozc.
Luzna, Neratov

Luzna, obec

Lidecko, roze. Muzikov
Lidecko, Certovy skaly
Lidecko, zast.

Lidecko, rest.

Lidecko, pila

Horni Lidec, u Zel. st.
Horni Lideg, rozc.

\alagské Pfikazy, ObU
Potec

Valasské Klobouky, provozovna
Valasskeé Klobouky, poliklinika

9:20 prijezd Valasské Klobouky (ul. Komenského)

*Spoj zastavku obsluhuje bez Casu daného jizdnim radem.
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VéZeni cestuijici,

u prilezitosti 31. ValaSského mikulasského jarmeku ve Valasskych
Kloboukach budou ze Zlinska a Vsetinska vypraveny mimoradné
autobusy do Valasskych Klobouk a zpét.

Mimoradné autobusy do Valasskych Klobouk a zpét pojedou z/ze
e Dolni Lhoty,
o Ujezda,

SlaviCina pres Vlachovice a Popov,

Nedasova,

Brumova-Bylnice,

Valasské Senice,

Lacnova,

Zlina pres Vizovice a Valasskou Polanku.

Ve Valasskych Kloboukach budou autobusy zastavovat
na nahradni zastavce na ulici Komenského.
Namésti bude pro veskerou dopravu uzavreno.

Na spojich plati tarif Integrované dopravy Zlinského kraje (IDZK).
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Posileni autobusové dopravy

DOLNIi LHOTA - UJEZD - VALASSKE KLOBOUKY a zpét

odjezd Dolni Lhota

Sehradice

Sehradice, zast.

Slopne

Slopné, Na Vypusté
Loucka, naves

Loucka, Domov pro Seniory
Ujezd

Ujezd, pekarna

Vysokeé Pole

Vysoké Pole, rozc. Drnovice
Vysoké Pole, Podpoli
Vlachova Lhota

Valasske Klobouky, Mirosov
Valagské Klobouky, SUS

v Valasske Klobouky, Sychrov

prijezd  Valasské Klobou

prijezd
A

BUS 10 UJEZD - DRNOVICE - TICHOV - VALASSKE KLOBOUKY a zpét

odjezd Ujezd

Ujezd, pekarna

Vysokeé Pole

Vysoké Pole, rozc.
Drnovice

Tichov, Kamenec

Tichov, Obecni urad
Tichov, dolni zast.

Valasske Klobouky, Smolina
v Valasske Klobouky, Sychrov
piijezd Valasské Klobou ul. Komenského

prijezd
A
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SLAVICIN - VLACHOVICE - VALASSKE KLOBOUKY a zpét

8:15
8:20
8:22
8:25
8:30
8:33
8:35
8:37
8:40
8:44
8:47
8:49
8:50

odjezd Slavic¢in, Luksin

Slavicin, Radnice

Slavicin, Vlara

Slavicin, zavod

Bohuslavice n.Vlari, toéna
Vlachovice, Vrbétice, U Polomiku
Vlachovice, \irbétice
Vlachovice, sidlisté
Vlachovice

Krekov

Lipina

4 Valasske Klobouky, Sychrov
prijezd Valasské Klobou

prijezd
A

* % * % * * ¥ * * *

SLAVICIN - STITNA NAD VLARI - VALASSKE KLOBOUKY a zpét
8:00 odjezd Slavi¢in, Radnice

8:02
8:03
8:05
8:07
8:12
8:18
8:20
8:25
8:30
8:35
8:37
8:40
8:42
8:45
8:48
8:50

Slavicin, U Hotelu
Slavic¢in, Hradek, u krize
Slavic¢in, Hradek
Slavicin, u Zel. st.
Rokytnice, Obecni dum
Jestrabi
Stitna, Bralova
Popov
Stitna
Brumovw-Bylnice, rozc.
Brumov-Bylnice, sidl.
Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN
Brumov-Bylnice, ZD
Valasské Klobouky, Koliba

v Valasske Klobouky, Valaska
prijezd Valasské Klobou ul. Komenského

prijezd
&

* % * % * % * * * * % * % * *
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NEDASOVA LHOTA - NEDASOV - VALASSKE KLOBOUKY azpét BUSS5
odjezd Nedasova Lhota, toéna piijezd 13:55 QTUDLOV VA'—AQSKE K'—OBOUKY a Zl-‘ret
NedaZova Lhota A 8:00 odjezd Valasska Senice, konecna prijezd
NedaZow tofna 8.02 \alasska Senice, rest. A
Nedas ' 8:04 Valagska Senice, Jednota
850V, pasaky 8:06 Valagska Senice, Ii
pusilE e L 8:08 Valadska Senice, Il
Nedasov, stred 8:10 Francova Lhota, U Pavlikd
NedasSov, rozcesti 8:12 Francova Lhota, skola
Navojna 8:14 Francova Lhota, u Rajst
Névojna, Zel. st. 8:16 Francova Lhota, u lavky

Brumov-Bylnice, Rozkvét 8:23 Stfelnd, Jednota

v Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN | Horni Lidec, rozc.

8:40 Studlov. toéna
8:42 Studlov, rest.
. 8:47 Valasské Prikazy, Obecni urad
BRUMOV BYLNICE, SIDONIE - SVATY STEPAN - 850 Poted
VALASSKE KLOBOUKY 8:52 Valasské Klobouky, provozovna

odjezd Brumov-Bylnice, Sidonie, kopanice Fij : 853 ¥ il gl )
Brumov-Bylnice, Sidonie, u kfize 8:55 pifijezd Valasské Klobou ul. Komenského

Brumov-Bylnice, Sidonie, stred LACNOV - HORNI LIDEC - VALASSKE KLOBOUKY a zp&t

gr”mu'gy:"fm' gfgonfe' m'g'" oo 8:08 odjezd Lacnov. Kozinec prijezd
rumov-pyinice, sidonie, re . str. Pohoda 810 La&nov, Horfiansko A

Brumov-Bylnice, Sidonie, ‘x.r'“léra Zel. st. 812 Laénov, stied
Brumov-Byinice, Svaty Stépan 8:14 Laénov, skola
Brumov-Bylnice, u lipy 8:16 Lacnov, rozc.
Brumov-Bylnice, Vlarska 8:19 Horni Lideg, rybnik
Brumov-Bylnice, Zel. st. 8:22 Horni Lidec, skola
Brumov-Bylnice, rozcesti 8:30 Horni Lidec, Zel. st
Brumov-Bylnice, sidligté 8:35 Horni Lidec, rozcesti

. 8:40 Valasské Prikazy, Obecni Urad
Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN _ 9 sa Hiikazy, Moechl tia
8:45 Potec

¥ Brumov-Bylnice, ZD 8:47 Valasske Klobouky, provozovna
prijezd Valasské Klobou ul. Komenského i . 848 Valagska I(Iobc:uky, poliklinika

8:50

piijezd Valasské Klobou ul. Komenského
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